qnas Mence ei presenta[vit?J cum puero.

[9*.] Noverint universi, quo 1 (IrMniruis Godeke lilias Bertrammi

resignavit iixori sue domine Berte buiia omnia, que habet, et ipsa

doniina ips^i similiter resignavit tali condicione, ut quicuraque enrum

alteriim supervixerit, nuUns parentum habet aiiquid in ista beredt täte

,

nisi Solas piier ipsoriini vel pueri, si habent pliires. Item si aliquem

istorum infirmari contiugit, ipse potest dare partem bonorum

istorum, cui voluerit, et alter non contradicet. Acta sunt bec anna*

Doniini 1257 feria 3. post festum sancti Petri et Pauli') et coram-

consulibus: domino Gerardo Gerdone, Herbordo, Tbeoderico Kufo^

Heinrico de Wittenborcb, Hermanno de Lawe, Conrado de Hagdeborcb,.

labanne de Baoowe, Godekino Sachtelevea, lobanne Qerlai, Beinwardo

de Molandino, Hermanno Albo, Melarico, lobanne'* de Batenowe^

Tbeoderico Monacbo, Eraesto, Conrado de Molandino.

[10.] Domina lutta de Sywan resignavit daobus filiis stiis

[Albrjando et lohanni post mortem eins omnem bereditatem suam*

libere possidendam sine ezactione aliquornm herednm coram consnllbus-

universis, scilicet Gerardo Cerdone, Herbordo, Tbeoderico et ceteriß.

Omnibus, qui hoc fa( tum viderunt.

[11.] Thitmarus resignavit iixori sue et . . . coram consulibus

(bona sua^) et ipsa ei econtrario, ut si quis eorum aiterum super-

vixerit, llbero possidenda'*.

[12.] ilenricus dictus Sceker recepit pueruui Helye textoris ad

4 annos et promisit coram consulibus pueruni docere artem suara.

Et presentatum est ei 4.1 marca den. (cum puero»). Kt transactis

4 annis representabit predicto puero 3^ mr.. Pro isto fideinssit

lohannes Hufus et idem Henricus Sceker.

col. Ib. [13.] Dominus Botgerus et dominus Hermannus de Norw^;iai

fideiusseruot anno et die pro iUa hereditate, quam accepit Gerlacna

ex parte fiUi sui Tbeoderici.

[14*.] Johannes stuparius impignoravit Stephano bereditatem.

pro 23 mr. usqae in purificationem beate Marie virginis^.

[15.] Ererardas molandinarius separavit pueros snos (a se'),^

*) 9—12 ftnb umgcfe^rt gefi^cl&en.

i») Johannes.

r) bona sua üOergejc^neben.

possideodam.

*) com paero ü6ergefc^rfe6oi.

*) 1257 StUi a.

5rtr. 2.
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<juos habuit per uxorem suam priorem, et assignavit eis in bonis suis

•40 mr.. Postea vero omnia bona sua, que supersaat« resigoavit

•uxori sue Oerborch et pueris suis post mortem suam liberaliter

j^ossidenda. Actum anno Domini 1257 in die ezaltacionis sancte Cracie^).

[16.] Heieditas domini Emesti, in qaa sedet, et omnes apotece

drcamquaque iacenteSi que pertinent ad ipsam aroam, usque ad

domim Alberti, int^gnütter omnem hereditatem suis pueris resigna-

Tit^; insuper centam mr. dep., que laoeut in cista eonBulum.

konstant hec uniTersis consuUbus.

[17*^.] Hec[acta] sunt coram oonsuUbus univen^a: HenricuB

-fusor ollarum WoUaudo Nigro in hoc anno de area sua persolverit

7 mr., quod sie . . . ; cum non persoWerit, item 7 mr. . . . expectat

ipsa area ad" predictum Wol[landumJ. Hec acta suat feria . . .

proxima ante Carnispriviuni.

[18.1 lühannes de Cropelin et uxor sua et pueri dicunt Bertrammura

«olutum de causa, quam habuerunt* supra hereditatem ipsius, quam emit.

[19*.| Henriens fusor ollarum tenetur Yollando Nigro persolvere

de area sua de Ik i anno 7 mr . Quod si non fecerit, item expectat

ipsa area ad predictum Vollandum. Hec acta sunt coram consulibus.

|20^J Dominus lohannes äUas Segefridi, Titholfus (et*) Hence

«utor promlserunt puero domini Johannis Ditdolfo quilibet eorum

S mr. den., ut| qualiter evenerit, predictos denarios ab ipsis recipiet.

M hoc factum est coram consulibus universis.

[21* ] Mence habet viginti mr. pueri Conradi BArevot:

[22.] NoTerit universitas, quod Mence incieor conigiarum se

<am filia sua Elisabeth taliter concordavit: prp omni hereditate

4i88ignavit ei 36 mr. in ipea hereditate, in qua sedet.

[23 ] Notnm sit univ«^, quod Theodericus et fratres sui

jeepararerunt fratrem eorum Petrum filium Gristiani Slavi ab heieditate

ipsorum amice et hoe coram consulibus uniTersis.

I24.J Signißcavit nobis Tytmarus Rufus, quod cum pueris suis

se taliter concordavit: dabit eis 18 mr., pro quibus ipsis domum
äuaui impignoravit.

[25 ]
Resigoavit Albertus de Marlowe hereditatem (quandam^)

•) Sfolgt burc^ftrid^en: Istad constat nniversiB ooneulibus.

c) ^gl. unten 19.

d) habcnt habuerunt.

*) et ül)ergefd)viebeu.

0 quandam übcrgcj^riefaeii.

1257 ec|)t. 14.

^) 1268 UOT Jycbr. 6?
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ciiriam apud Segeniz Ileinrico de Dauneuberge ex parte puerorum
Werneri coram consulibus UDiversis.

[26*.] Godekinus de Warendorpe fecit composicionem cum
pueris>> axoris sae, quibus [ipfie] dicitar esse vitricus, taliter ut
ipsi dimisorXiiit eum de omni exactione liberum et abseiatam.

Constant hec consulibus universisi

[27*.] Significavit nobis quldam Symou molandiuarius de Ripa,

qnod emezit 19 Tasa oynerls eiga quendam Lutbertum de Kipa in

Hadeialeve» infra Pascha et Pentheoost6>> ipsi presentaudo. Hutus
debiti defectum persolvet dominus GodeMdus de Svineborcb. Iste

cinis erit liatiyus [?]*^ coram* mercatoribus universis.

[28*.] Elvenis carnifex impignoravit lacobo hereditätem snam
pro 9 mr. usque Michaelis'-).

[29*.| Peter Slavus impignoravit hereditätem suani (totam*")

domino Engelberte de romario usque in Fenthecoste ^) pro 21 mr.

den. 23 den. minus.

[30.1 Helwicus faber tideiussit anno et die pro iiereditate, quaQ>

emit quidam sprvds.

2a, [3l*
I

Dominus Adolfus tideiussit pro hereditate ad annum, quod

si aliqnis venerit et hereditätem intestare voluerit, sit responsurus.

[32.] Dominus [AJdolfus fideiussit pro quadam hereditate ad

nnum annum, quod (si aliquis venerit, qui supra predictam heredi-

tatem (aliqua^) requirat, {\xt«) sit ipse (ei') responsurus.

[33'*'.] Henricus dictas Cerrus^ emit 2i mansum (in indagine-

Monachorum<) cum omni iure attinentibus, scilicet cum censu [et.

cum] decima, eiga Reinoldum de Hamborch preter ea, que cedunt

ad Collum et ad manum. De iUo .excessu cedunt due partes illl,.

ctti pertinet iudicium indaginis, et tercia pars domino Henrico-

predicto. Isla bona predicta porr[ex]it pueris suis (et^) coram.

consulibus hec fatebatur.

ft) 9iQd)tiiif[lid).

i») pueris burd)j*trid)en.

Kadersleve, R bur(^)trid)cu, H iibcrgejdjiicbeu.

(3) dats mit Qtndf baiübti.

golgti si?.

totam ätorflefdlticben.

«) si, aliqua, ut, ei &6€r0ef(^vie(en.

ij) Convs.

<) (Singetlommerte ä6crgef(^Yi(&en.

k> et übcrflei(^rie6cn.

8iüiid)cn 1258 Wl&xi 24 unb M 12?

^) cept. 29.

») 1258 mi 12?
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|34.] Bertoldus di( tus tle Brunesvvic rosignavit bona siia mulieri

sue Wen<lelburgi corani consiilibns et ipsa econtrario ei, ut si quis

»Iterum supervixerit, libere possiitondaiii. - Et super hoc dederunt

consulibus solidum pacis.

|35.j Domina Oda Itliia tiogeri recepit de area, qatna vendidit

consulibus, ]<3 mr..

[36.} Innotescfit omnibus hiinc paginam inspecturis, quod* vidiia

domini Gerrardi Zurscalen et pueri eius resig^naverunt coram consulibüs

heieditatem eias domino W[tt]lfhardo Zurscalen et pro ipsa hereditate

in fideiussorem posuit Albertum de Ankelim anno et die.

[37*^.] Notum Sit universiB (consulibus quod domns Reinoldi

Parri stat in pignore lobanni dicto Bonnester pro 25 mr. [den.].

[38*.] Reinoldus Parvus impignoravit heredttatem suam Ansem
(socero Somerscen'*) pro 2 talentis cer© in festo Martini^).

[39*. I Ludolfus de Luneborch posiiit hereditatem suam m
pignore pueris suis 100 nir. et X\ mr

.

40.] Wescelinus de Ziwim rosigiiavit bona sua mulieri sue

(Berten*) coram consulibus et ipsa econtrario ei.

|41.1 Xotnm sit universis^ quod luiiannc^s tilius Bernardi dictus

Blanchals patrein !;uiim Bernarduni coram consulibus de omni causa

dimisit liberum et absolutum.

[42. J Dominus Daniel recepit de puero' lohannis Flamincgi

12 mr. den., quod si ipse debitum solverit universe carnis sue, ut

de predictis denariis respectum babeati" ad hereditatem ^ ipsorum.

[43.] Doimina AUeidls et vir eins Godofridus feceront compo-

sicionem talem coram consulibus cum pueris eius taliter, quod eis

debent dare 35 mr., ut a predictte pueris sint lihm et absoluti; et

ante istos predictos denarios impignoravit pronominatus Oodefridus

et uxor Sua hereditatem suam; et solidum pacis super banc causam

consulibus dederunt.

[44 ] 'Ijubbertua de Hospitati Mit oonsnlibus 24 sol.. col. 2b.

[45. 1 Consules testantur, quod Johannes s'utor restituit Marquardo

ttj J^olßt burdinriclien : doniioa.

Xit goH^e (iiimagniin ift fe^i' uer&IdHt.

c) coDstüibus übeigcfd^iicben.

4) Booero 8oin«r8<!«ii ü&ergefdjritbcn.

•) Berten ü^ergcf^riebcn.

0 3fo(0t but($ftri(^: consolibas.

8) puero corrigirt au8 pueris.

•') haboat cunit^irt ou? hnbeaDt,

') j^olgt burdjflridien ; suam.

^) S3orI)ei- burdjitric^cn: Lubbertus dedit dc4it.
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tilio domini Ludolti denarios suos integros, pro quibus tideiusserat

Burgardus pistor; et servus Marquardus predictiis dimisit eos soiutos.

[46*.] Thetfardiis et Tidericus filius Wolteri fideiusseriint pro

6 mr., quas puer Aleke recipiet a prirao. Et hoc notum est consuUbus.

[47.] Duo pueri domini Theodcrici scriptxiris receperunt 11^ mr.

deo». Tohannes ülius eius recepit 20 mr. de orto et in aliis.

[48.] Notum Sit unlversis consulibus, qaod domus uxoris

Friden dimidietas pertinet Henrico Parvo sartori dicto^ de Gustrowe^),

et illam dimidietatem domasi» condaxit predicta domioa eig« predictum

Henricum sartorem ad unum annum.

[49.] Id presencia consulam hereditas Bltdsiken eitt impignorata

Alberto de Bemesthorpe pro 30 mr..

[50*.] In presencia consulnm Hence fillas Wilbrandi ModocuH
Impignoravit domum parvam (in novo foro«) Wilhelme de Pomario

et heredibns suis pro 20 mr, den. usque in mediam Qoadragestmam^*)*

[51*.] In presencia consttlum Frethericas de Rathen impigaora-

yit hereditatem suam laeobo filio domint Heien pro 20 rar..

[52.1 Ciun doniina Lutburgis in morte esset constituta, contulit

liiio suo Udcru hereditatem suam integram, et in presencia consulum

fratres dicti Üderi, Tliidcrieus et Nicolaus, resignaverunt prefatam

hereditatem fratri eorum Odero iam dicto liberam et absolutam.

Anno domini 1258 in die invencionis sancte Crucis^).

jör».] In presencia consulnm (et dapiferi et advocati'') dominus

Herborduö de^ Apelderbeke et dominus lohannes de Swecia plana-

veruot causam .totam, que inter ipsos vertebatur de hereditate, quo

de sorore domini lohannis de Swecia <^ ad eum spectabat**.

[54.] Wulfgrise impignoravit Herthero de Fapinthorp hereditatem

suam pro 3 mr. et 4 soL.

[55^] In presencia consalam Hence Flateman impignoravit

domino äalomonl domum suam pro 53 mr..

[56.] Thidericus de Hiidensem fadet pontem trans aquam Ylet,

quanto tempore manserH ibidem, et propter hoc dabuntur ei 12 sol.

Singulis annis. Terminus instat in Penteooste, anno Domini 1258*)

•) dictus.

^) tSolQt buit^fivic^cn: er.

c) in BOYo foro ubcrgefil^tiebett.

d) Xl^.

•) 5^a§ Gingeffammeite übcrgclt^viebeu.

0 oolgt ein
1

.

8) t^olgt burd)flTtdjett: eom.

k) golgt : «t.
.

')«at.I,2 •) 1258 W|.8?-»8U, 30. •) 12533«« S. « ©91.1,79.*) 1258 9loil2?,
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[57.J Reinwardas de Molendino resignavit uxori sue Oerbuigi ooL |«.

vel Modeke bona sua, exceptis 12 mr., et ipsa ei, exceptis edam
12 mr. et Omnibus vestibus eius.

[58.] Ho^annus institor de Gropelin resignavit uxori sue * Albutgi

bona sua et ipsa ei.

[59J Otbertns ante Fortam resignavit uxori sue Lutmodi bona

sua et ipsa* ei.

[60 ] ^Hildebrandiis Olaudicans et uxor sua Abba resignaverunt

filio sno lacobo omnia bona sua integraliter.

[61. 1 Albertus Ck)ldenagel dedit domine sue Mechildt 15 mr.

den. pro parte hereditatis eius et amice soparati sunt.

[62.] Lutgardis uxor Heinrici de Stendale sepuravit hUum eius

Heinricum de hereditute eius toulilei coiaiii consulibus.

[63.1 Conradus tenetur pueris Luderi fabri lohanni et Ludiconi

et Gertrudi 12 mr. et 2 sol. absque lu icilitate et debitis.

|64.| Hermannus fabricator cuitellurum resignavit uxori sue

Margarete bona sna et ipsa ei.

[65.] Heinricus de Kiwe posuit domura suam Brunoni Hufo ad

duos annos pro 13 mr.. Transactis duobus annis potcst redimere

domum suam in die beati lobannis baptiste^), et post Michaelis')

intrabit domum suam, si redimerit.

[66.] Dominus Heinricus gener domini Lamberti et Oozschalcus

et Lambertus filil sui resignaverunt Sf mansum in« Damerowe ad

domum sancti Spiritus et, quamdiu vixerit dominus HeinricuSi

possidebit diebus vite sue, et post mortem Ipsius recipiet domus
sancti Spiritus ad usus suos. Presens fuit dominus lohannes

advocatus et loquebatur pro domino Rutchero, quod in nullo vellet

impedire. Et coram consulibus: Reimberto, OIrico, lohanni Westfial,

lohanni de Binnswic, Rutchero, Marquardo, Eilrado, Ecberto, domino

Ocrardo Loie, luhanni domine Eileke, Tiderico Rufo, Simone, Hartwico,

lohanni Ronewic, (rcrla^ro, lohanni dumine Titbeke ista bona

resignaverunt secundum wicbcledhesrechte.

167*.] Volcmaius posuit fideinssores, videlicet dominum Heinri-

cum de Bociiem et Heinricum Balderieuni, pro 16 mr. den., que

pertinent pueris Arnoldi Nigri Waibur*,n et Berte.

[6b.] UermegardiB uxor Walteri bursarii resignavit üUo eius

•) suae?

>>) fteine neue Qcik.

c) bur(^firid)eu; domum.
>) 3uiu 24
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Tiderico bona cius post mortem eias tntegraliter, quecumque fflft

biiit, coram consulibus.

ool. 8b: [60
I

Item sub temporibus consulum Keimberti, (ierardi,

Hörbordi, Simonis, lohannis de Bruneswic, Heinrid de Wittenborch,

Tohannis domiiie Kileke, lohannis A\ tstfal, Ludolfi de Warnemünde,

Heinrici de Horsenes, Ernesii, Beruardi Ni^^ri, irermanni, Titmari,

(iodcfridi, Willikini, ipso tempore posuit lieimbuldus fiÜastr© sue

Hode tilie Kicolii aurifabri hereditatem (toUliter») pro 30 mr..

[70.] Item HeinricuB et Conradus pueri Hariedie habent dimi*

diam domum patris, et super aiiam partam domiis habent 7} mr..

Item quicquid saperest, habetur puero BadoM Hennanno [pro] 15 mr..

[71 J Hereditas Tiderici de Ripe et pueronim suorum Margaret»

et Christine habetur ipsis pueris pro 25 mr..

|72.| Alheidrs tilia Anselmi ante Tortara habet 30 mr. supra

domum et respicit total iter super hereditatem.

[73.J Conradus Parvus posnit hereditatem snam, videlicet

tabernas, Ludoifo de Piene pro 40 mr. den , et recipiet quolibet

anno 5 mr. pro hushure, quonsque persoivat, et si comburitur domos^

respiciet super aream, quonsque persolrerit.

[74.] lohanues de Luneborch resignavit uxori sue Walburgl

bona sua et ipsa ei.

[75 ] Beneke filius lele habet dimidletatem in hereditate patriSy

et super aliam partem hereditatis habet 35 mr..

[76] AVernerus de Meppe resi^^navit uxori sue Alheidi bona

sua et ipsa ei.

[77.] ''lobannes Moito resignavit uxori Margarete bona sua et

ipsa ei.

[78.
1

Gerlagus de Parkentin et Hermannus de Wocrente fide-

iusserunt pro Ii \ mr. de[n.], que attinent Conrado puero Arnuidi KuiL

[79.J ''Crisüna resignavit fiUo eius Qodefrido omnia bona eiua^

ita quod nullus amplius in ea potest faoere aliquam exactiooem.

[80.] ^Domina Gertnidis tenebit pnernm Tbeoderici soriptoria

annuatim pro duabus marois den., quod facese incepit Michaelia

(anno gracie 1266

[81.] ''Dominus Volcmarus'* assignavit puero suo et uxoris« suö

») totaliter tt6crge{c^tie6cii.

fteine ntue BciU.
e) anno gnicie 1266 ü6cr$(fcl^Tt(&«ti.

«I) Voclmarus.

•) axoria toidgtrt mi: uxori.

Digitized by Google

11

40 mr. den. pmicipaliter t-t pretcr aiia (de hereditate*), que cedunt

ekdßm. Et hoc factum est oorara consulibus uuiversis.

[82*.] '»Conradus carnifex cum uxore sua Meliana so taliter

qün[cordavitJ : resignavit cvum ipiilibet alteri omnia bona sua coram

consulibus, ut, qui alterum äupervivat, ipse omnia boaa relieta

überaiiter pussidebit.

[83.] Noverint uuiversi, quod via apud hereditatem Bodonis coi. 4a,

spectat ad ipsam hereditateia et est sua propria, unde, sl ipsam

edificare voluerit, nullus ipeum poterit impedire^}.

[M*.] '»Noverint uniTefs!, quod relieta Arnoldi cum pueriB

suis taliter concordavit: pro rebus enim mobjlibus est 51 mr. dona-

tnra. Pro ipsis denariis maritus eius Beruardus partem domus vel

h^ditatis, quam accepit cum domina matre earum, ipsis pueris .

obligavit Quicquid Tero in ea parte de[ejrit» dominus Hildebrandns

de Lubeke et Conradus de Holandino coram consulibus sunt obligati.

Idem Arnoldus beate memorie ante obitum suum predicte relicte

sue domum in monte sitam assignavit Uberaliter possidendam«. itera

fiJie sue, in qua lesedit cupi ifaler, domum propriam premonstravit.

f85.| Relieta Westfali resii;navit viro suo Hildobrandu hereditatom

et quicquid habet et Hildebraiuius prefate domine, ut, quicunquc

alium supeivixcrit, ipse utrius(|ue hercditatem integraliter possidobit.

Hoc actum est coram consulibus universis.

[R<)*.
I

Uotgerus Niger resignavit uxori suo Gertrudi oninia

bona et ipsa ei econverso coram consulibus universis.

[81*.J Xbitmarus filiaster domini Bemberti resignavit post

mortem suam^ pueris suis bereditatem suam totani in platea

Monacborum liberaliter absque contradictione aliquornm. Si vero

pueri omnes sine berede morijontur, teicia pars in Doberan dabitur

et tercia saneto Spiritui et tercia Hospitali. Actum coram consulibus

universis anno Domini 1257 infra Pascha et Penthecostes*).

[88.] Notum Sit universis, quod Theodericus de Sywan resJgna-

Torit uxori sue Wendelmudi post -mortem suam omnia utensilia

domus sue. £t ipsa Wendelmudis predicto Theoderico viro suo

ipsa bona similiter resignavit, scUicet ollam, caldarium et cetera vasa^

que ad officium bracsandi spectare videntur. Igitur si ipse Theodericus

a) de horeditato übergefc^ciebcM.

^) Äeiiie neue ^^ile.

c) posideodam.

«0 S3or pueris burdjftxic^en: he.

') W' h in, WO c6enfot[9 oon einem Vrioattoege bie Stebe ift

*) 1257 iwtf<^en 9Ci)TtC 8 unb SRai 27.
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niorte preventus fuerit, filius suus Lutbertus cum sua noverca bona

uYiiiy quc remancat, dividet universa. Actum et apprubutiicu curam

consulibus universis.

f89* |
»Mergardis vidua resignavit filio suo Heinrico totam

hereditatem siiam, taliter ut filius suus in Pascha^) peröoivat 32 mr,

den.. Actum coram consulibus anno 1258 Lucia ^.

[DO.] Reinoldus pistor habet pueram Willikini sutoris cam
7 uir. den. et ex ilUs procurabit puernm in calcüs et vestibus et

expensis. Acta sunt hec ooram coasulibas anno Dommi 12S8.

A festo Mychahelis*) ad duos annos tenebit pttenun.

[91.] Conegundis vidaa Hildebrandi de Bmnswic impigaoravit

hereditatem suam Siboldo Frisoni et Branoni fiUo eius pro 25 mr.

a festo Mychahelis^) usquo ad annuni sine dampno anno Domini 1258.

4b. [02.] Bemardus Sachteleveiit composuit et planavit se cum
privignis suis bonis suis, qur l ona ad pueros spcctabant, inte-

graliter, presentibus consulibus: .Syiuono et lohanne fratre Oerlagi et

Kotghero et Herbordo de Apelbeke et lohanne Sachteleveat et lohanne

domine Eiliken et Heinrico^ de Wernemunde.

[93.] lobannes Parvus et Godefridus socer auns et Herraannus

Longus promiserunt oonsolibus viginti mr
,
que sunt Ascelen filie

Ansem.

[94.] Botgherus de Eescin et duo filii siii promiserunt sab fide,

quando per (infra«) mensem terminns eis fuerit asstgnatus, Bozstoke

intrabunt non exituti, donec 20 mr. sint eolute^).

[95*.] Heinricus Holtesminne recepit 31 mr. den. (ex parte

filiarnm sororis^). Pro eo promisit Tseren, Ludeke Monachus,

Oodcco de Kalant.

|96*.| Gerlagus de Parkentin ad terram sanctara proficiscens,

si inorte preventus fuerit, resignavit ülie sue et liercdibus filie duas

doiiios prope donium consilii, duos raansos in Parkentin et iudicium.

item tiliiü fratris sui contulit duas domos, quas iuhabitat.

[97*.] iJicolaus Creihane

a) teilte neue S^t»
b) Hoinricus.

c) infra übergefc^rieOcn.

•1) 3)a§ (Singcflammevte ü&eigej(i)viebcn.

•) ^fl'idft (Snbe gefd^ricbeu,

') 1259 ?tj)ril 13.

1258 S)ec. 18.

*) etpt. 29.

^ SfetrcK^t gel^9ien 93 uiib 94 }ufaitiinen; togl. I, S8.
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[97 a*.] In presencia consulum Reinerus de Polechov et lacobus-